
     DZIENNIK URZĘDOWY 

    MINISTRA AKTYWÓW PAŃSTWOWYCH  
                          Warszawa, dnia 21 lutego 2025 r. 

                                                 Poz. 5  

ZARZĄDZENIE 

     MINISTRA AKTYWÓW PAŃSTWOWYCH 1)  

     z dnia 20 lutego 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw monitorowania wpływu 

sytuacji w Ukrainie na funkcjonowanie spółek z udziałem Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1050 i 1473) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Aktywów Państwowych z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie 

powołania Zespołu do spraw monitorowania wpływu sytuacji w Ukrainie na funkcjonowanie 

spółek z udziałem Skarbu Państwa (Dz. Urz. Min. Ak. Państ. poz. 5) w § 3 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Przewodniczący – dyrektor Departamentu Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego; 

2) Zastępca Przewodniczącego – zastępca Dyrektora Departamentu Bezpieczeństwa  

i Zarządzania Kryzysowego; 

3) pozostali członkowie Zespołu: 

a) dyrektor Departamentu Analiz Ekonomicznych, 

b) dyrektor Departamentu Informatyzacji i Cyberbezpieczeństwa, 

c) dyrektor Departamentu Komunikacji, 

d) dyrektor Departamentu Nadzoru I, 

e) dyrektor Departamentu Nadzoru II, 

                                                 

1) Minister Aktywów Państwowych kieruje działami administracji rządowej – aktywa państwowe oraz łączność,  

na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu działania Ministra Aktywów Państwowych (Dz. U. poz. 741).  

 

 

 



– 2 – 

f) dyrektor Departamentu Projektów Strategicznych, 

g) dyrektor Departamentu Spółek Paliwowo-Energetycznych; 

4) sekretarz – pracownik Departamentu Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, 

wyznaczony przez dyrektora tego departamentu.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Aktywów Państwowych: J. Jaworowski  

 

 

 

 


		2025-02-21T14:54:21+0100




